

UMANG DAIRIES LIMITED

Gulab Bhawan, 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002



6th February 2020

Electronic Filing

Department of Corporate Services
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 500231

National Stock Exchange of India Limited

“Exchange Plaza”
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Symbol : UMANGDAIRY
Series : EQ

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement of Completion of despatch of the Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in Business Standard (all editions) Newspaper dt. 6th February 2020 and Business Standard (Lucknow Edition, Hindi translated), Newspaper dt. 6th February 2020, relating to completion of despatch of Postal Ballot Notice dt. 2nd January 2020, to the shareholders of the Company.

Submitted for your kind information and necessary records.

Thanking you

Yours faithfully,

For Umang Dairies Limited

(Pankaj Kamra)
Company Secretary

Encl : a/a



Admn. Office : Gulab Bhawan, 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Ph. : (011) 33001162, 33001112, Fax : 23739475
E-mail : umang@jkmil.com

Regd. Office : Gajraula Hasanpur Road, Gajraula - 244 235 Dist. Amroha (U.P.) Ph. : (05924) 252491- 92, Fax : (05924) 252495

E-mail : udl@umangdairy.com, Website : www.umangdairies.com, C I N : L15111UP1992PLC014942

AN ISO 9001 : 2008, HACCP, ISO 14001 : 2004 & OHSAS 18001 : 2007 Certified Company



UMANG DAIRIES LIMITED

CIN : L15111UP1992PLC014942, Website : www.umangdairies.com
Regd. Office: Gajraula- Hasanpur Road, Gajraula – 244 235, Dist. Amroha, Uttar Pradesh
Admin. Office: Gulab Bhawan, (Rear Block), 3rd Floor,
6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi -110002
Phone : 09557973504-5, Email : sharesumang@jkm.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING

1. Notice is hereby given that Umang Dairies Limited (UDL) has on 5th February 2020, completed the despatch of notice of postal ballot/e-voting along with the Postal Ballot Form and other documents accompanying the same for seeking the approval of the shareholders of UDL in respect of businesses mentioned in the Postal Ballot Notice dated 2nd January 2020, through Postal Ballot including voting by electronic means. This is in accordance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification(s) or re-enactments thereof for the time being in force. UDL is also providing e-voting facilities to all shareholders. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice.
2. The Notice is being sent to all the Members/Beneficiaries, whose names appear in the Register of Members/Record of Depositories as on 3rd January 2020. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.
3. A copy of the notice of Postal Ballot and documents accompanying the same are also available on UDL's website, www.umangdairies.com and on the website of CDSL, www.cdslindia.com.
4. The voting period both for Postal Ballot and e-voting begins on 6th February 2020 from 10:00 A.M. and ends on 6th March 2020 at 5:00 P.M. The Company has appointed Mr. Namon Narain Agarwal, Company Secretary in whole-time practice, as scrutiniser for conducting the entire Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the scrutiniser by 5:00 P.M. on or before 6th March 2020. Alternatively, votes may be duly cast electronically during the said period. All votes received from members after the said date, whether physically or electronically, will be treated invalid and voting, whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date i.e. 6th March 2020. A member, who has not received postal ballot form may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required, by sending a request to Company Secretary, Umang Dairies Limited, Secretarial Department, Gulab Bhawan, (Rear Block-3rd Floor), 6A, B.S.Z. Marg, New Delhi-110002 or send email at sharesumang@jkm.com.
5. The Results of the Postal Ballot/E-voting will be declared on or before 7th March 2020. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.umangdairies.com and on the website of CDSL and communicated to BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd.
6. In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact CDSL e-voting helpdesk at 1800225533.



Place : New Delhi
Date : 05.02.2020

By order of the Board
For Umang Dairies Limited
Sd/-
(Pankaj Kamra)
Company Secretary



उमंग डेयरीज लिमिटेड

सीआईएन: L15111UP1992PLC014942, वेबसाइट: www.umangdairies.com

पंजीकृत कार्यालय : गजरीला हसनपुर रोड, गजरीला - 244235, जिला अमरोहा, उत्तर प्रदेश
प्रशासनिक कार्यालय: गुलाब भवन, (रियल ब्लॉक), तृतीय तल, 6ए, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002
फोन: 09557973504-5, ईमेल: sharesumang@jkm.com

पोस्टल बैलेट/ई-वोटिंग की सूचना

- एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि उमंग डेयरीज लिमिटेड (यूडीएल) ने पोस्टल बैलेट फार्म तथा अन्य दस्तावेजों के साथ पोस्टल बैलेट/ई-वोटिंग की सूचना यूडीएल के सभी अंशधारकों को दिनांक 02 जनवरी, 2020 पोस्टल बैलेट सूचना में उल्लिखित व्यवसायों के संबंध में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम मतदान सहित पोस्टल बैलेट के द्वारा सभी दस्तावेजों को भेजने की प्रक्रिया 5 फरवरी 2020 को पूरी कर ली गई है। यह कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों साथ में गठित, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 या अन्य सांविधिक संशोधनों तथा अन्य लागू अधिनियमों के अनुसरण में है। यूडीएल सभी अंशधारकों को ई-मतदान को सुविधा भी उपलब्ध करा रही है। मतदान के निर्देश पोस्टल बैलेट सूचना में दिये गये हैं।
- यह सूचना उन सभी सदस्यों/लामार्थियों को भेजा जा रहा है, जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर/डिपोजिटरी के रिकार्ड में 3 जनवरी 2020 तक दर्ज है। वह व्यक्ति जिसका नाम कट-आफ तिथि तक दर्ज नहीं है वह इस पोस्टल बैलेट सूचना को सूचना हेतु समझे।
- पोस्टल बैलेट को सूचना को प्रति तथा उसके साथ मौजूद अन्य दस्तावेज भी यूडीएल की वेबसाइट www.umangdairies.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट, www.cdslindia.com पर भी उपलब्ध है।
- पोस्टल बैलेट तथा ई-मतदान दोनों के लिए मतदान की अवधि 06 फरवरी, 2020 को प्रातः 10:00 बजे से प्रारंभ होगी तथा 06 मार्च, 2020 को सांय 5:00 बजे समाप्त होगी। कम्पनी ने संपूर्ण पोस्टल बैलेट प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालन करने के लिए श्री नमो नारायण अग्रवाल, पूर्णकालिक व्यवसायिक, कम्पनी सचिव को संवीक्षक के तौर पर नियुक्त किया है। विधिवत पूर्ण और हस्ताक्षरित पोस्टल बैलेट फार्म 6 मार्च 2020 तक या उससे पहले सांय 5:00 बजे तक पहुँच जाना चाहिए। वैकल्पिक रूप से, उक्त अवधि के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान किया जा सकता है। उक्त तिथि के उपरान्त सदस्यों से प्राप्त सभी मत, चाहे भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अमान्य होगा तथा उक्त तिथि यानि कि 6 मार्च 2020 के बाद मतदान चाहे पोस्ट द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अनुमति नहीं दी जायेगी। वह सदस्य, जिसको डाक द्वारा पोस्टल बैलेट फार्म नहीं प्राप्त हुआ है, यदि आवश्यक हो, तो एक अनुरोध कम्पनी सचिव, उमंग डेयरीज लिमिटेड, सचिवीय विभाग, गुलाब भवन (रियल ब्लॉक-तृतीय तल) 6ए, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 को अथवा shareumang@jkm.com पर ई-मेल कर अनुरोध कर सकते हैं।
- पोस्टल बैलेट/ई-मतदान का परिणाम 7 मार्च 2020 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। संवेक्षक की रिपोर्ट के साथ परिणामों को कम्पनी की वेबसाइट www.umangdairies.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट पर डाले जायेंगे तथा बीएसई लि. और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को सूचित किया जाएगा।
- यदि आपके पास कोई प्रश्न है या ई-मतदान से संबंधित कोई समस्या है तो www.evotingindia.com पर उपलब्ध ई-वोटिंग नियमावली तथा अवसर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ ए क्यू) सहायता अनुभाग के तहत पर जा सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल लिखें या सीडीएसएल ई-वोटिंग हेल्पडेस्क 1800222533 पर संपर्क करें।



स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 05.02.2020

बोर्ड की ओर से
कृते उमंग डेयरीज लिमिटेड
हस्ता/-
(पंकज कामरा)
कम्पनी सचिव